
UCHWAŁA NR XVI/117/25                          
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie  sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy  Powidz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm .), art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024r. poz. 1087 ze 
zm.) Rada  Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Powidz w roku 2025: 

1) kąpielisko na Jeziorze Powidzkim przy O.W. „Łazienki” w Powidzu wzdłuż linii brzegowej na długości 
40 m, na części działki o nr ewidencyjnym 814/4, obręb Powidz, gmina Powidz, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2) kąpielisko na Jeziorze Powidzkim przy polu namiotowym „Dzika Plaża” w Powidzu wzdłuż linii 
brzegowej na długości 50 m, na części działki o nr ewidencyjnym 814/4, obręb Powidz, gmina Powidz, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) kąpielisko na Jeziorze Powidzkim przy O.W.  „Na Skarpie” w Przybrodzinie wzdłuż linii brzegowej na 
długości 50 m, na części działki o nr ewidencyjnym 816/7, obręb Powidz, gmina Powidz, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na kąpieliskach wymienionych w § 1 obejmuje okres od 1 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 
2025 r. 

1) kąpielisko przy O.W. "Łazienki" w Powidzu  będzie czynne od 1 lipca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

2) kąpieliska przy polu namiotowym "Dzika Plaża" w Powidzu oraz przy O.W. "Na Skarpie"  będzie czynne 
w dniach: 04.07.2025r. – 06.07.2025r.,  11.07.2025r. – 13.07.2025r., 18.07.2025r. – 20.07.2025r.,  
25.07.2025r. – 27.07.2025r.,  01.08.2025r. – 03.08.2025r.,  08.08.2025r. – 10.08.2025r.,  15.08.2025r. – 
17.08.2025r.,  22.08.2025r. – 24.08.2025r.,  29.08.2025r. – 31.08.2025r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778395F5-5432-4CAB-995D-D4C703E04BAA. Podpisany Strona 1



1

Rady Gminy Powidz
z dnia

  - Powidz

1

Rady Gminy Powidz
z dnia

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/117/25                         

Rady Gminy Powidz 

z dnia 15 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778395F5-5432-4CAB-995D-D4C703E04BAA. Podpisany Strona 1



2

Rady Gminy Powidz
z dnia

  -

2

Rady Gminy Powidz
z dnia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/117/25                         

Rady Gminy Powidz 

z dnia 15 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778395F5-5432-4CAB-995D-D4C703E04BAA. Podpisany Strona 1



Rady Gminy Powidz
z dnia

  -

Rady Gminy Powidz
z dnia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/117/25                         

Rady Gminy Powidz 

z dnia 15 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778395F5-5432-4CAB-995D-D4C703E04BAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/117/25 

Rady Gminy Powidz  

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy  Powidz na 2025 rok 

Wnioskami z dnia 16.12.2024r. Powidzki Ośrodek Sportu i Rekreacji sp. z o.o. jako organizator wniósł 
o wyznaczenie kąpielisk na terenie Gminy Powidz w następujących lokalizacjach: 

a) kąpielisko na Jeziorze Powidzkim przy O.W. "Łazienki" w Powidzu wzdłuż linii brzegowej na długości 
40 m, 

b) kąpielisko na Jeziorze Powidzkim przy polu namiotowym "Dzika Plaża" w Powidzu wzdłuż linii 
brzegowej na długości 50 m, 

c) kąpielisko na Jeziorze Powidzkim przy O.W. "Na Skarpie" w Przybrodzinie wzdłuż linii brzegowej na 
długości 50 m. 

Z  uwagi na brak ratowników kąpieliska przy polu namiotowym „Dzika Plaża” w Powidzu oraz O.W. „Na 
Skarpie” w Przybrodzinie czynne będą w weekendy zgodnie §2 ust. 2) przedmiotowej uchwały. 
Dla zabezpieczenia bezpieczeństwa korzystających z Jeziora Powidzkiego i rozwoju turystyki na terenie gminy 
Powidz, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Projekt uchwały podlegał konsultacjom społecznym, które zostały przeprowadzone w terminie 
od 08.02.2024 r.do 28.02.2024 r. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, 
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska i Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Słupcy. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778395F5-5432-4CAB-995D-D4C703E04BAA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/117/25                          RADY GMINY POWIDZ  z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


